FOR VETEDEKLA

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: (/[ I8 1 Zngs

|. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjenealitetet aktuale
EMER HESMIK
MBIEMER Diky
ATESI MDEAT
AMESI HIKE
DATELINDJE 19440 1994
VENDLINDJE REINE, MAT
VENDBANIM TIRANE
NR. 1D Thidd Joo5P
B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat g& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 1368/2015, pérbén vepér penale sipas nenif 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

BEsMmir. D
‘ (emér, mbiemér, nénshkrim)

. |




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ifle nénshkruari /a BESNUIR  DikY , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ké&tij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI l/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!

N

{emér, mbiemér, nénshkrim)

RESMIR Dl é{g

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

preré? (Vendos Qé’bri Qérg[gg jes)
o [ s [XO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

imit gjygésor
’ érijen

RESMR o1
E g (emér, mbiemér, nénshkrim)
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€ hetim o

3. Akeni gené ndoniéheré n : i 13 nié autoritet i huaj, pé erien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

] o [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjéhe

njé vepre penale? {(Vend

JO X

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

110 h ndonjé

5- -‘ ' . “fs o - f ji v P v
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [X

PO
- Nése po, specifikoni t& dhé&nat € méposhtme:
BESMR Dl
(emér, mbiemér, nénshkrim)

e '




- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

PO JO X

lid ¥ r ébimit nga njé shiet i hyaj?
Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emi racionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shiefi té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
Po [ o [XJ]

BEsMIR oYY
(emér, mbiemér, nénshkrim)

&\ﬁb‘ 5




- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

;4,",: J . e Jd 4~
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligiore né rast ta deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& Pasqyruara né kété Formular.

BESMIR o .

{emér, mbiemeér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara te Formuiarit jané te pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gfitha té dhénave,

BESMIR Dl  ful,
(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit

pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e
bashkisé

Emér;_(3ESM Atésia:_MURA T Mbiemér: Diku
Datélindja: 487144 / A%9 4 - S
Vendlindja: REINE E/\;g&‘r’

Kandidat pér DEPU TET né zg]edhjet PE. (l IOU\:'ENDIN £ W@chi’d‘gt’e dates
25 . a4 20 _,LL_zonen zg;edhore Qarku, T(ZHJ\!E/Bashkla R ' )

Ars1m1m &g éhlu;NcoEL DEGA “TEoRt PaLITICE", brwwtbm'n 1 TIRHN

i:sﬂscm:w;t ' Dcc‘,f:}“armwm POthtc&%O'nerth’a"aﬁU:a” mﬁﬂmm ﬁam\ve RsiTy

Ekspenenca ng pune \?FEO&F SN MR AN GO

N o
R (R

Kualifikini_____~—

o

Aktivite shogérore dhe ]Sbl'itikt_a; . m— _ S - g 55

Shénim: i
® Arsimi, eksperienca ng puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen & renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
» CVisillet né KQZ n& letér dhe elektronikisht né& format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




